ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

 Лазаревское

Щекинского района

Тульской области

Администрация

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

__________________________________________________________________

301220 п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2, (тел.)8(48751) 72-2-49, факс: 72-1-28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2018 г.                                                                                                          № 01-04
«О выборе старост в населенных пунктах
 муниципального образования Лазаревское Щекинского района»
                  На  основании закона Тульской области  от 30.11.2017 года № - 83  ЗТО «О

сельских старостах в Тульской области», решения Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское от 15.12.2017 № 13-3 «Об утверждении Положения о сельских
старостах в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района постановляю:

1. Утвердить план – график об избрании старост на территории МО Лазаревское Щекинского района на  январь-февраль  2018 года. (приложение).
2. Разместить информацию на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лазаревское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
       МО Лазаревское                                                         Н.Н.Губарь
Исп. Федотова Г.И.
Тел.72-112